
 
Број: 17N-7/23 
Дана: 21.02.2023. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“ број 91/19) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 69/20 од 10.08.2020. године,  

директор доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

18/2023–Алармни систем 

 

У поступку  набавке добара, број 18/2023–Алармни систем, за коју је позив понуђачима 

упућен дана 17.02.2023. године, уговор се додељује понуђачу: ZVONIMIR VUKAJLOVIĆ 

PR POPRAVKA ELEKTRONSKIH APARATA SERVIS ORBIT ELECTRONICS NOVI 

SAD, НОВИ САД, БУЛЕВАР ОСЛОБОЂЕЊА 68Б, матични број: 64146173, ПИБ: 

109400536, понуда заведена код наручиоца под бројем 17N-4/23 од 20.02.2023. године, 

оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 17. фебруара 2023. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке добара – број 18/2023 –Алармни систем. 

  

Предмет набавке су добра. 

 

 Набавка наведених добара предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Завода за културу војвођанских Русина за 2023. годину, под редним бројем 18 –

Алармни систем. 

 Процењена вредност набавке: 450.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 375.000,00 

динара без ПДВ-а. 

 

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама, на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019), којим је прописано да наручилац 

није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на набавку добара, 

услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 

динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 17. фебруара 2023. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1) Totalalarm, e-mail:  totalalarm@yahoo.com 

2) Tokins, e-mail:  tokic.stevan@yahoo.com 

3) ARMsistem Novi Sad, e-mail: dragan.obradovic62@gmail.com 

 

 

 

 

 

mailto:dragan.obradovic62@gmail.com


Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 
 

Ред. 

број 
Опис добара Једин. мере Количина  

1.  Paradox MG 5050 у металној кутији – Жично бежична алармна 

централа 

ком 1 

2.  Paradox K32 LCD тастатура жична ком 1 

3.  Трафо за напајање ком 1 

4.  Акумулатор 7 Ah ком 1 

5.  Paradox бежични детектор покрета  ком 7 

6.  Магнетни контакт за подрумска врата ком 1 

7.  Bentel Wave унутрашња сирена жична ком 1 

8.  Спољна сирена са акумулатором ком 1 

 
Ред. 

број 
Опис радова Једин. мере Количина  

1.  Монтажа потребних каблова, повезивање и програмирање алармне 

опреме и ситног материјала 

радни сат 8 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 20. фебруара 2023. године, до 10,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом  

1 

ZVONIMIR VUKAJLOVIĆ PR POPRAVKA 

ELEKTRONSKIH APARATA SERVIS ORBIT 

ELECTRONICS NOVI SAD, НОВИ САД, БУЛЕВАР 

ОСЛОБОЂЕЊА 68Б, матични број: 64146173, ПИБ: 

109400536 

17N-4/23 од 

20.02.2023. 

године 

449.900,00 

динара 

449.900,00 

динара 
Понуђач није 

обвезник 

ПДВ-а 

 

Наручилац констатује да је Понуђач доставио понуду која прелази лимит процењене 

вредности из Плана набавки на које се закон не примењује за 2023. годину и прихвата 

понуду сагласно члану 147. став 2. Закона о јавним набавкама. 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Директор 

 

_____________________ 

Саша Сабадош 

 


